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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer i køle- og frostrum i produktionskøkken samt i køle-
og frostrum på lager. Kontrolleret mundtlige procedurer for
varmebehandling til 75 grader, nedkøling til 10 grader på 3
timer samt varemodtagelse, ingen anmærkninger. Gennemgået
procedurer for holdbarhed af krydderier, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bordoverflader og gulve i
produktionskøkkenet. Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
gulve og hylder i køle- og fryseskabe, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: gulv under paller med drikkevarer på
tørvarelager fremstår ikke tilstrækkeligt renholdt,
virksomheden har redegjort for procedurer for rengøring
herunder at de vil se på anden løsning for opbevaring af
drikkevarer, så rengøring gøres nemmere. De øvrige dele af
tørvarelager og kølerum fremstår renholdt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler.
Vejledt konkret om mulige løsningsforslag til udskiftning af
pallehylder til væghylder, sådan at rengøring af gulve gøres
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nemmere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
indgangsparti til restaurant og produktionskøkken med døre. Generelt vejledt om regler for skadedyrssikring af
lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning og nedkøling
fra januar 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


